
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
1 12 30 2 5 25

25

0
6
19

1
10
20

2
13
21

3
14
24

4
15
25

5
16

Auszeit

4:9
16:20

Ende
12:34 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 15 14 5

27

╳

11
21

2
12
22

3
13
23

4
14
24

7
16
25

10
17
27

Auszeit

13:13
21:19

S
A
T
Z

2

Start
12:37 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 15 14 5

25

0
11
22

2
12
25

5
13

7
17

9
19

10
20

Auszeit

11:10

Ende
12:57 A  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
25 1 12 30 2 5

20

╳

7
19

1
11
20

3
12

4
15

5
16

6
17

Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU20
gemischt

A  TuS Lintorf vs. RC Sorpesee B
Spiel 4 21.01.2023 12:15 Uhr

Schulzentrum Coesfeld
48653 Coesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Lintorf 8/14
1 Boesing, Johannes X
2 Adam, Max X
3 Boesing, Simon
5 Fidanci, Cagatay X

12 Luecker, Ben X
24 Winter, Lando
25 Sobolewski, Tomasz X
30 Vogt, Matteo X
A  Libero
A  Offizielle
T Leibelt, Luisa

CT Dunger, Mika E

C

B  RC Sorpesee 8/14
1 Buss, Hendrik X
4 Steiner, Maximilian X
5 Barthel, Jens X
6 Grefe, Noah
8 Fillinger, Timo X

12 Köster, Niklas X
14 Xhigoli, Luan X
15 Brenscheidt, Christop… X
B  Libero
1 Buss, Hendrik X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Lintorf RC Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 19 27 1 0 2
1 0 0 20 2 20 25 1 0 1

3
3 0 0 45 39 52 2 0 3
Start: 12:15 Ende: 12:57 Dauer: 0:42

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Plate, Timo-Alexander 1
2 Schalaew, Artem 2

Schreiber 3
Schr. Gröning, Yannick 4

Assist. Gröning, Tom

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


