

## **Qualifikationsrunde A mU20**

gemischt

## (A) TuS Lintorf vs. RC Sorpesee (B) Spiel 4

21.01.2023 12:15 Uhr

## Schulzentrum Coesfeld 48653 Coesfeld



			S		art :15	(	A) TuS	Linto	rf	S	En 12:	de :34	B	RC S	Sorpes	ee	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			1	12	30	2	5	25	0-	4	8	12	15	14	5	
Aufstellung		Spielernr.	П							25							27
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	o O	1	2	3	4	5	Auszeit	X,	2	3	4		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6 19	10 20	13 21	14 24	15 25	16	4:9 16:20		12 22	13 23	14 24	16 25	17 27)	13:13 21:19

S	St 12	art :37	B	) RC S	orpes	ee	S	En 12	ide :57	(	A) TuS	Linto	rf	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	12	15	14	5		25	1	12	30	2	5	
							25							20
Ζ														
2	0	2	5	7	9	10 20	Auszeit	Ķ	1	3	4 1 F	5	6	Auszeit
۷	11 22	12 25	13	17	19	20	11:10	7 19	11 20	12	15	16	μ,	17:20

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	A	TuS Lintorf	8/14	$^{\mathbb{B}}$	RC Sorpesee	8/14
	1	Boesing, Johannes	Х	1	Buss, Hendrik	Х
	2	Adam, Max	Х	4	© Steiner, Maximilian	Х
	3	Boesing, Simon		5	Barthel, Jens	Х
	5	Fidanci, Cagatay	Х	6	Grefe, Noah	
	12	© Luecker, Ben	Х	8	Fillinger, Timo	Х
	24	Winter, Lando		12	Köster, Niklas	Х
	25	Sobolewski, Tomasz	Х	14	Xhigoli, Luan	Х
	30	Vogt, Matteo	Х	15	Brenscheidt, Christop	Х
	A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	(A)	) Offizielle		1	Buss, Hendrik	Х
	T	Leibelt, Luisa		$^{\circ}$	Offizielle	
ı	СТ	Dunger, Mika	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
·
·

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Plate, Timo-Alexander	1						
2	Schalaew, Artem	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Gröning, Yannick	4						
Assist.	Gröning, Tom							

Ergebnisse											
	(A)	Tu	S Li	ntorf	RC Sorpesee B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	25	1	19	27	1	0	2		
1	0	0	20	2	20	25	1	0	1		
				3							
3	0	0	45		39	52	2	0	3		
St	art	: 12	2:15	Ende:	12:57	Dauer: 0:42					
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de